
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Belo Horizonte, 06 de março de 2025.
  

HOMOLOGAÇÃO
 

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO N° 01/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI N° 5070.01.0001028/2024-05

 

OBJETO: Credenciamento de empresa(s) facilitadora(s) especializada(s) para prestação de serviços de
gerenciamento, implementação, administração e disponibilização de créditos em cartões
eletrônicos/magnéticos, nas modalidades refeição e alimentação, para os colaboradores da COHAB
MINAS, que possibilitem a aquisição de refeições prontas e gêneros alimentícios “in natura” em rede de
estabelecimentos credenciados, na forma definida na legislação pertinente e dispositivos normativos que
regulamentam o Programa de Alimentação do Trabalhador - PAT.

 

 

O Diretor Administrativo da COHAB MINAS, no uso de suas atribuições conferidas pelo Regulamento
Interno de Licitações e Contratos - RILC, com fundamento no julgamento de habilitação (SEI 108780174)
e de Recurso (SEI 110256118) publicados, HOMOLOGA o credenciamento das empresas abaixo
elencadas nos termos e condições definidos no Edital e Anexos.

1. MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA.

2. BIQ BENEFÍCIOS LTDA.

3. PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S/A

4. LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA.

5. M&S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA.

6. ALELO INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A

7. TRIPAR BSB ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA.

8. UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.

 

Silas Fagundes de Carvalho

Diretor Administrativo

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Silas Fagundes de Carvalho , Diretor Administrativo, em
26/03/2025, às 14:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Ato de Homologação 108784910         SEI 5070.01.0001028/2024-05 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 108784910 e
o código CRC 3BD7BAF7.

Referência: Processo nº 5070.01.0001028/2024-05 SEI nº 108784910

Ato de Homologação 108784910         SEI 5070.01.0001028/2024-05 / pg. 2

http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato de Homologação 108784910

